各 位

2023年10月10日

rakumo株式会社

(コード4060 東証グロース)

日本10Xデザイン協会参画に関するお知らせ

rakumo株式会社（本社：東京都千代田区、代表：御手洗 大祐）は、「一般社団法人日本10Xデザイン協

会」に参画しましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、以下のURLをご確認ください。

https://corporate.rakumo.com/2023_10_10_2366/

【IRに関するお問合せ先】

rakumo株式会社 IR担当  TEL：050-1746-9891  E-Mail: rakumo-ir@rakumo.com

https://corporate.rakumo.com/2023_10_10_2366/
mailto:rakumo-ir@rakumo.com